
Η διενεργούσατην ανάρτηg„σ, 

Αντιρρ~υ Ζ► Ι~ Ι~° ι3 
Αρ. Πρωτ.: 	2 "6 7 94 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Τ.Ε.Ι ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ  
Ταχ. Δ/νση 	Εθν. Οδός Αντιρρίου- 

Ιωαννίνων 
Ταχ. Κωδ. 	30020 Αντίρριο 
Πληροφορίες : Αννυ Σπυροπούλου 
Τηλέφωνο 	(+30) 2634 0 38566-67 
Fax: 	(+30) 2634 0 29667 
e-mail 	: tesvdCωteimes.gr 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 
ΑΚΑΔ.ΕΤΟΥΣ 2017-18 

Σήμερα 21-09-2017 ημέρα Πέμπτη, έγινε ανάρτηση των πινάκων αξιολόγηc'ς των 
υποψήφιων Ακαδημαϊκων Υποτρόφων, για το ακαδ.ετος 2017-2018 (rγετική 
προκήρυξη: 23861/19-07-2017) στην ιστοσελίδα του Τμήματος μετά την απ ;ψαση 

της με αρ. 9/26-06-2017 Συνέλευσης του Τμήματος, από την αναπλη .ώτρια 
Προϊσταμένη της Γραμματείας Αννυ Σπυροπούλου, παρουσία του Προέδρ ύ του 
τμήματος Καθηγητή Βασιλείου Ταμπακά. 

Αννυ 	··πούλου 	~, 	_;, ,..;,η-j.";-, 	Καθηγ. Βασίλειος Ταμπακάς 



Τμήμα 
Μηχανικών 
Πτ9ηροφορικήs τ.ε. 

-, 
χ 	)' 6. k . Ι %1 Ι~ / 	ι 

„ιq 

.--1J. 

Προς : Γενική Συνέλευση τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής 7Ε 

Υπόψη: κ. Β. Ταμπακά, Καθηγητή, Πρόεδρο τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ 

Αντίρριο, 20/09/2017 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Στο Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ του ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδος και στο πλαίσιο της 
προκήρυξης θέσεων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων, σύμφωνα με την προκήρυξη υπ' αριθμό 
23861/19.07.2017, συνήλθε σε συνεδρίαση σήμερα ημέρα Τετάρτη 20/09/2017 η τριμελής 
επιτροπή αξιολόγησης, η οποία ορίστηκε στην υπ' αριθμό 10/12.07.2017 Γενική Συνέλευση 
του τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπ' όψη: 

• Την με αρ. πρωτ. 23861/19.07.2017 προκήρυξη του ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδας για την 
πρόσληψη ακαδημαϊκών υποστρόφων του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. 
γιατο ακαδημαϊκό έτος 2017-2018, 

• Τις διατάξεις του αρθ.58 του Ν.4386/2016 ΦΕΚ83/τ.Α711-5-2016 που αντικατέστησε 
την παρ.6 του αρ. 29 του Ν.4009/2011 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 16 του άρθρου 
34 του Ν.4115/2013 ΦΕΚ 24/τ.Α730-1-2013, τροποποιήθήκε•-με-το άρθρσ;95:.τόύ.:Ν::. 
4310/2ϋ14 ΦΕΚ 258fτ.Α78:12. 2Ο14. κατ μΕτά αντίκάταστάθήκε το τελευταίο εδάφιο με 
το αρ.47 του Ν.4369/2016 και με την παρ.4 του άρθρου 19 του Ν.4452!2017 

(ΦΕΚ 17/τ.Α/15 .02.2017). 

• Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (176/Α') και της αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκυκλίου 
παροχής οδηγιών για την εφαρμογή του, 

• Τις διατάξεις του Ν.2431/19% (ΦΕΚ 175/τ.Α/30-6-1996) «Διορισμός ή πρόσληψη 
πολιτών της Ευρωπαϊκής'Ενωσης στη Δημόσια Διοίκηση», 

• Το σύνολο των αιτήσεων των ενδιαφερομένων, οι οποίες υποβλήθηκαν στο 
πληροφοριακό σύστημα αιτήσεων εμπρόθεσμα, δηλ. πριν την καταληκτική προθεσμία 
της 31.07.2017 

προχώρησε στην αποδελτίωση των αιτήσεων και των προσόντων των υποψηφίων και σε 
αξιολογική κρίση των υποψηφίων για τις ακόλουθες Θέσεις: 

1. Γνωστικό Αντικείμενο: 	Αλγόριθμοι/Υπολογιστική Νοημοσύνη 

Βαθμίδα: 	Επίκουρος Καθηγητής 

Συνολικό Ωράριο: 	29 ώρες (Χειμ. εξαμ. 19 ώρες, Εαρινό εξαμ. 10 ώρες) 



2. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

3. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα 

Συνολικό Ωράριο: 

4. Ειδικότητα: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

6. Ειδικότητα: 

Βαθμίδα 

Συνολικό Ωράριο: 

7. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδαι.. 

Συνολικό Ωράριο: 

8. Ειδικότητα: 

Βαθμίδα: 

Συνολικν Ωράριο: 

9. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο:  

Αρχιτεκτονίαή Υπολογιστών 

Επίκουρος Καθηγητής 

15 ώρες (Χειμ. εξαμ. 10 ώρες, Εαρινό εξαμ. 5 ώρες) 

Ασύρματα Δίκτυα 

Επίκουρος Καθηγητής 

16 ώρες (Χειμ. εξαμ. 6 ώρες, εαρινό εξαμ. 10 ώρες) 

Ασύρματα Δίκτυα 

Καθηγητής Εφαρμογών 

14 ώρες (Χειμ. εξαμ. 6 ώρες, Εαρινό εξαμ. 8 ώρες) 

Βάσεις Δεδομένων 

Επίκουρος Καθηγητής 

5 ώρες (Χειμ. εξαμ. 2 ώρες, Εαρινό εξαμ. 3 ώρες) 

Βάσεις Δεδομένων 

Καθηγητής Εφαρμογών 

48 ώρες (Χειμ. εξαμ. 4 ώρες, Εαρινό εξαμ. 44 ώρες) 

Γλώσσες Προγραμματισμού 

..Επίκουρος.ΚαΒηΥΛΤήfi"' .. . 

3 ώρες (Χειμ. εξαμ. 3 ώρες, Εαρινό εξαμ. 0 ώρες) 

Γλώσσες Προγραμματισμού 

Καθηγητής Εφαρμογών 

18 ώρες (Χειμ. εξαμ. 10 ώρες, εαρινό εξαμ. s ώρες) 

ΠΑηροφοριακά Συστήματα 

Επίκουρος Καθηγητής 

2 ώρες (Χειμ εξαμ. 2·ώρες; Εαρινό εξαμ. 0 ώρες) 

10. Γνωστικό. Αντικείμενο; 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

Σήματα και Τηλεπικοινωνίες 

Επίκουρος Καθηγητής 

3 ώρες (Χειμ. εξαμ. 3 ώρες, Εαρινό εξαμ. 0 ώρες) 



11. Ειδικότητα: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

12. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

13. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο: 

14. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο:. 

15. Γνωστικό Αντικείμενο: 

Βαθμίδα: 

Συνολικά Ωράριο: 

16. Ειδικότητα: 

Βαθμίδα: 

Συνολικό Ωράριο:  

Σήματα και τηλεπικοινωνίες 

Καθηγητής Εφαρμογών 

40 ώρες (Χειμ. εξαμ. 34 ώρες, Εαρινό εξαμ. 6 ώρες) 

Σχεδιασμός Ολοκληρωμένων Κυκλωμάτων 

Επίκουρος Καθηγητής 

15 ώρες (Χειμ. εξαμ. 7 ώρες, Εαρινό εξαμ. 8 ώρες) 

Σχεδιασμός Συστημάτων 

Επίκουρος Καθηγητής 

12 ώρες (Χειμ. εξαμ. 4 ώρες, Εαρινό εξαμ. 8 ώρες) 

Τεχνολογία Λογισμικού 

Επίκουρος Καθηγητής 

11 ώρες (Χειμ. εξαμ. 7 ώρες, Εαρινό εξαμ. 4 ώρες) 

Τεχνολογίες Δικτύων 

Επίκουρος Καθηγητής 

19 ώρες (Χειμ. εξαμ. 16 ώρες, Εαρινό εξαμ. 3 ώρες) 

Τεχνολογίες Δικτύων 

Καθηγητη' ς Εψαρμογιϋν:' 

36 ώρες ·,(Χειμ. εξαμ. 16 ώρες, Εαρινό εξαμ. 20 ώρες) 

Ακολουθεί η αξιολόγηση ανά γνωστικό αντικείμενο. 

Η Επιτροπή Αξιολόγηοης 

Παρασκευάς Κίτσος 

Καθηγητής 
Επίκουρος Καθηγητής 

Μιχάλης Παρασκευάς 

Επίκουρος 4αθηγητής 

3 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

